
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

60 metrów pł (91.4) M U18 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 19-02-10Rekord Polski(U18) 7.73

Bieg 1/4 Start: 24-02-11   09:29:41

1 442 Filip JANAS 07-03-17 8.314 Q    OKS Skra Warszawa(MZ) 0.211

2 536 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 8.426 q    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.194

3 77 Kornel SZNAJDER 08-01-22 8.562 qB    MKS Piast Głogów(DS) 0.184

4 1077 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 8.715 qB    UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 0.125

5 1084 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 8.893 qB PB   UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.283

6 1195 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 9.067  PB   STS Pomerania Szczecinek(ZP) 0.137

Bieg 2/4 Start: 24-02-11   09:34:51

1 383 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 8.124 Q    KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 0.220

2 609 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 8.303 q PB   MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.205

3 346 Patryk PAWLAK 08-07-02 8.605 qB    UKS 55 Łódź(LD) 0.203

4 498 Rafał HOROSZKO 08-08-07 8.842 qB    UKS LA Basket Warszawa(MZ) 0.246

5 273 Konrad ZAWADZKI 08-04-04 9.026  PB   AZS Łódź(LD) 0.150

6 75 Andrzej GRYS 07-03-12 9.207     MKS Piast Głogów(DS) 0.237

Bieg 3/4 Start: 24-02-11   09:39:55

1 1028 Tymon DUDA 07-05-23 8.263 Q    OŚ AZS Poznań(WP) 0.135

2 1083 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 8.386 q    UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.156

3 72 Mateusz RODZIEWICZ 07-08-20 8.664 qB PB   MKS Osa Zgorzelec(DS) 0.243

4 610 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 8.682 qB    MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.236

5 82 Grzegorz JANAS 08-09-07 8.977  PB   MLKS Echo Twardogóra(DS) 0.211

6 494 Aleksander MALESZA 08-04-08 9.865     UKS Kresy Otwock(MZ) 0.240

Bieg 4/4 Start: 24-02-11   09:46:41

1 621 Damian HAEHNE 07-06-17 7.954 Q  YC  TR 16.5.2CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.165

2 790 Maciej DYJA 07-02-26 8.385 q PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL) 0.190

3 44 Igor LINKIEWICZ 07-07-25 8.786 qB    MKL 12 Jelenia Góra(DS) 0.232

4 274 Szymon ZAWADZKI 08-04-04 8.968     AZS Łódź(LD) 0.225

5 587 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 9.082  PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.179

6 78 Adam SZYRNER 07-10-10 9.117     MKS Piast Głogów(DS) 0.241

7 295 Franciszek MROCZKOWSKI 08-12-11 9.193  PB   MKLA Łęczyca(LD) 0.263
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Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 12 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Damian HAEHNE 07-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 7.951 Q  YC  TR 16.5.2

2 Bieg 2 Oskar OBŁĘKOWSKI 08-05-09 KS Atak Agrykola Warszawa 8.121 Q    

3 Bieg 3 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań 8.261 Q    

4 Bieg 2 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy 8.302 q PB   

5 Bieg 1 Filip JANAS 07-03-17 OKS Skra Warszawa 8.311 Q    

6 Bieg 3 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 8.38(374)2 q    

7 Bieg 4 Maciej DYJA 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa 8.38(379)2 q PB   

8 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 KS AZS AWF Kraków 8.422 q    

9 Bieg 1 Kornel SZNAJDER 08-01-22 MKS Piast Głogów 8.563 qB    

10 Bieg 2 Patryk PAWLAK 08-07-02 UKS 55 Łódź 8.603 qB    

11 Bieg 3 Mateusz RODZIEWICZ 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec 8.663 qB PB   

12 Bieg 3 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy 8.684 qB    

13 Bieg 1 Franciszek WICZYŃSKI 08-03-08 UKS Orkan Środa Wlkp. 8.714 qB    

14 Bieg 4 Igor LINKIEWICZ 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra 8.783 qB    

15 Bieg 2 Rafał HOROSZKO 08-08-07 UKS LA Basket Warszawa 8.844 qB    

16 Bieg 1 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 8.895 qB PB   

17 Bieg 4 Szymon ZAWADZKI 08-04-04 AZS Łódź 8.964     

18 Bieg 3 Grzegorz JANAS 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra 8.975  PB   

19 Bieg 2 Konrad ZAWADZKI 08-04-04 AZS Łódź 9.025  PB   

20 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 9.066  PB   

21 Bieg 4 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 9.085  PB   

22 Bieg 4 Adam SZYRNER 07-10-10 MKS Piast Głogów 9.116     

23 Bieg 4 Franciszek MROCZKOWSKI 08-12-11 MKLA Łęczyca 9.197  PB   

24 Bieg 2 Andrzej GRYS 07-03-12 MKS Piast Głogów 9.206     

25 Bieg 3 Aleksander MALESZA 08-04-08 UKS Kresy Otwock 9.866     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy TR 16.5.2 -Opóźnianie startuQ -automatyczna kwalifikacja
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